Okurka nakladacka APALOSA F1 hladkoostna
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Kod produktu
Hmotnost
EAN

64095-17
0,0080
8590383640952

el

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechynské drahy 1505, Tabor, 390 02

Dostupnost na hlavnim skladé:

Dostupné mnozstvi na prodejnach:

Parametry
Sazba DPH

10,0 ks
9,0 ks

12,00

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz
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